Secundo
De dependetia creaturarum a d' e' i' e' f' f' i' c' i' e' n' t' e' a' n'
Q' u' i' i' d' e' i' a' e' t' i' a' d' e' p' e' n' d' e' n' t' i' a' i' a' i' d' e' i' a' p' h' i' l' o' s' o' p' h' i' c' i' u' s' d' e' p' e' n-
d' e' n' t' i' a' n' o' n' e' t' a' n' t' e' q' u' a' m' e' x' i' s' t' e' r' e' t.

nil

den a Deo q ad suam productionem et illud via pignora facta
 fit, et id ad suam reservationem et illud sapientia unde in ma
 Quid possit aliqd permanere, nisi tu ulliusq: p: rōe: q: a d
 rōe creā ē, qd dependet specialit: a Deo: sed qd dependet
 et effi aliq ab aliq dependet ab illo in fieri, et reservari: qd
 h: a

Major p: q: a si creā n: dependerent essentialit: a Deo,
 possent existere sine Deo, et Deo n: existente possent exis-
 tere qd n: ē dñi et d: q: a n: ē dñi, qd magis pende-
 ret lux a Sole, qm creā a Deo: at uō lux dependet
 et a Sole in fieri, et reservari: qd h: a

3^o, q: hac dependentia p: t ad perfectissimum Dei
 omnium, ut possit ponere et disponere et creā, i: h: q:
 q: annihilare, et n: annihilare q: ut Deo placuerit.

Dep: opera artificij creati V. g. ere statua nō pende-
 et in fieri a suo artifice creato: qd idem dñi et cre-
 atij a Deo a. Nō ego enim, nōm, dependentia creā
 a Deo ē maior ab maiorem defectibilitatem ipsius creati
 a Deo, q: maior defectibilitas n: dñi in statua in
 artificij. Nōq: dñi creā nō indigere sui reservari
 tēderunt in n: uō: n: hōc dñi, q: creā idō indige-
 ent reservari, q: it defectibilis, et n: sibi sufficientes
 sine Deo,

Dep 2^o. Quid aliq possit se ipsam reservare
 saltem in helite? R. nō: q: a nula res, currit ad
 sui productionem et si eiusdem ad se ipsum n: ad
 realit: reservari ē ad realit: ac p: n: pōt ē eiuf-
 dem ad se ipsum: itaq: reservari directe ē q: dñi ad
 n:

si melius intelligit q. quod dicitur Deus annihilare esse creaturam,
et magis annihilandi est ut dicitur per textum ad illud, solum Dei do-
minium: dicitur melius intelligit q. quod dicitur in
hibere. non ne oppretis, et q. modo d. factis inhibuerit ignem tra-
h. bonum ne quereq. h. b. ueretur: tandem sic melius intelli-
git dependentiam creaturam a Deo, n. est in essendo, sed in gran-
do, q. est ad dominium Dei, dicitur si dependens q. factis me-
possibili: atq. dependens in essendo, et opando dependens q.
factis me possibilibus. q. d. a.

Req. dicitur: ad salvandum Dei dominium sufficit q.
crea dependens in grado i. volute Diva, tanquam a. solutio rei.
n. hoc dicitur, q. magis, et dignior e. dependentia ut a. spiritus, q.
ut a. solutio rei, in crea autem hoc admittit dependentia magis,
et Deo dignior, et hoc faciat ad respectum Dei dominium a.

Req. dicitur: operemur in passiva n. pendere in a. Deo,
et id est dicitur operemur activa, n. ha. dicitur, nam operemur
passiva pendet a Deo, n. ut dicitur passiva, sicut n. recipit, sed ut
a. ia activa, q. agit a.

Req. dicitur: cum creatura stinere in se dicitur esse
ac q. in se illa q. p. illum q. dicitur: n. hoc dicitur, q. ia crea-
tura stinere esse dependentia, et n. independentia a Deo, et
si stinencia esse in ia n. stinere q. n. dependat in
essendo a Deo, sic et n. facit, q. a Deo n. dependat in
opando.

Req. dicitur: q. si ia i. dicitur, et dicitur currant inie ad
eandem esse, una erit natura: n. hoc dicitur, q. q. libet
sufficit ad esse n. simpliciter, sed in suo genere
Deus in genere ia i. dicitur, et ubi, a. q. q. v. dicitur esse
dependentiam, crea in genere ia i. dicitur, q. dependet essentialiter
a. quarente ut i. opante.

Subiectio 2^a De Deo creatore & creaturae hominis q. ipsa operatur?

De affe. & illa S. in Nephila, de p. 22, sub. 5. p. p.
C. Thoma, & Martinus, S. L. tract. 2. t. ij, n. 361. p.
ga. ad q. crea. q. est crea. ad q. crea. dependet a Deo
eo: q. est illa ad q. si ipsa dependet a Deo & a
crea. per un. ga. ad dependet a crea. cuius e. immedia-
ta dependentia dicitur dependet a Deo, ga. e. crea. & n. dep-
endet p. aliam crea. ga. t. factu. n. dicitur ad aonj. q.
ad crea. & Dei e. eadem. explat. ga. n. implat. q. ad
ad. q. dicitur a d. p. n. sicut n. implat. q. ad. q. n. f. n.
id. meminet ad. h. n. sicut. h. n. una ad. n. p. n. h.
p. aliam. q. eadem ad. e. immedia. dependentia a Deo,
& a crea. ~

Haec lectio, et h. t. in iij. libris: r. ad. q. ga.
ad. libera. ut. p. crea. dependet. im. a. Deo. sed
n. pot. dependere p. aliam. crea. q. n. amittat. libertatem
q. ad. ad. libera. crea. dependet. p. ipsam. a. Deo.
min. q. dicitur. n. ad. q. Deo. p. dicitur. crea. crea.
libera. antequam. creat. ipsam. crea. crea. ut. p. q. erat. in. aonj. crea.
sed. sed. p. crea. ad. Deo. n. pot. n. dicitur. ad. crea. q. n. pot. dicitur.
n. ad. sine. h. q. p. crea. ad. Deo. n. ut. in. manu. crea. crea.
ad. libera. explat. ga. dicitur. in. n. dicitur. antequam. n. dicitur. crea. q.
ip. dicitur. libertatem. sed. ad. Deo. ut. in. antequam. actionem
crea. et. n. dicitur. q. illa. crea. q. dicitur. libertatem. crea.

Quarta lectio. q. ad. ad. ut. dicitur. et. n. dicitur.
h.

libera & n. libera, fraxione & immanens, nam qd' egreditur a Deo
nec e' uitalis, nec immanens qd' ad egreditur a uita e' uitalis
& immanens qd' egreditur a Deo e' libera & qd' egreditur a
ia natus est qd' ad natus e' Deo hoc oia n. e' absurda in
distinguum.

Quo 1. an uisus ia i. alij mo' d'ignus a uisus i. 2.
ja p'imo e' am id, qd' ad h'it in rebo, nulla ibi interueni
dignis a se rei, nam, ut dixi, eadem ad, qd' egreditur a Deo, e'
egreditur a ia 2. an ibi d'it dignis uitalis, d'it S. d'it
d'it ipse h'it uisus dignis a uisus dignis d'it dignis, ia i. 2.
ia 2. d'it d'it uisus ia i. d'it in alij i. r'iam
iam e' d'it d'it uisus ia 2. d'it in alij i. r'iam
iam 2. am, utraq' in rebo d'it ad id. d'it, ipse e' d'it
d'it h'it uisus dignis uitalis e' qd' e' qd' uisus uisus d'it
n'it uisus uisus a se rei mo', ut d'it uisus uisus d'it
d'it, illum, qd' dependet a ia i. 2. mo' ut uisus, qd'
dependet a ia 2. a.

Quo 2. qd' sit p'io uisus Dei, an uisus uisus
Deo hic nullam d'it p'io d'it, aut p'io d'it, ja uisus
deu idem, & e' ignum n. d'it p'io d'it, aut p'io d'it
deu uisus Dei, & uita e' id: qd' d'it a d'it d'it. & h'it
u'isus e'it p'io ab una ia, & p'io d'it ab alia. Q. uisus
p'io, qd' ipse uisus e' ago d'it d'it: sed ad ind'it
d'it n. p'io d'it ab una ia, qd' n. d'it d'it ab alia.
q' d'it uisus n. e'it p'io ab una ia, qd' n. d'it ab alia: p'io
mi d'it: qd' ad e' d'it d'it d'it ab utraq' ia: sed n. n.
d'it d'it in alij d'it ab utraq' ia n. d'it d'it ab
deu ab utraq' d'it, e' qd' e'it d'it in alij p'io d'it ab
utraq' d'it: qd' ad ind'it n. p'io d'it ab una ia, qd' d'it
at ab alia.

Dicitur n. qd ad prius existere a creatura, qd existit a Deo,
 qd in illo priori ad esse creatura, et n. pendet a Deo, sed creatura
 pendet essentialiter a Deo: qd in eo priori et dependet a
 Deo: sed neq. qd prius pendet a creatura, qd in eo priori
 iam talis ad esse sit intellectus, et intellectus, et esset intellectus
 et intellectus, et negaret intellectus, qd mo autem qd intellectus
 sit, qd pendat ab intellectu, et intellectus, qd intellectus, qd intellectus
 qd intellectus ab intellectu, qd intellectus, qd intellectus, qd intellectus
 qd intellectus a lumine gratia, qd intellectus ab intellectu: qd intellectus et ad
 existere a Deo, et a creatura.

Dicitur 2.º: prior est impulsus artificij, qm impulsus
 iustitiae: qd est ad prius egreditur a Deo, qm a creatura. Q. im-
 pulsus artificij est prior, qm impulsus iustitiae, v. g.
 mabi, qd est impulsus oligi: prius n. artifex imprim-
 it impulsum, et materiam, et materiam postea in-
 ducit.

Dicitur 3.º: Causa dependens 2.º: qd est ad
 dependet ab alio in 2.º, etq. posterior. Q. causam
 pendet a prima, quia sunt legitime:
 at vero actus Dei, et creatura est eadem
 substantia.

Dicitur 4.º: haec opposita causaliter in unum.
 Eiusdem Dei, sicut in 2.º libere, qd ipsa se
 debet. Et haec est una deus creatura et debet, qd de-
 us sicut: qd habet mutua prioritas. Q. talis
 oppositio est una, n. in causaliter oppositae
 alijm. dicitur dicitur, qd neq. ad Dei
 est talis ad unum creatura, neq. 2.º, qd est una
 tantum ad, sed ita, qd 2.º sunt huiusmodi,

(re=

huc modum in illis carere et tunc per autem phisio nihil habet agit,
 et sic extendendi ita quod si nobis oppositi in deum,
 quia est natus Deum esse peccati cum morabam, Adit, quod mu-
 lator huius doctor, quod Conicis interfuere, postea deinde Deum
 phisio movere ad animi peccati, quod non fuerunt, si ista rationem
 dictum est in Conicis a

Primo si per passim perit, et per intelligitur Deum
 phisio non influat in animi peccati, heretica erit opinio de
 qua loquitur Deum phisio non movere ad animi peccati. Secunda per
 x. d. Nihilum Deum oppositum bene operam perit, et per, et male non op-
 erant perit, et per: quod si per passim perit, et per intelligitur influat
 rursus phisio, et per Deum non influat phisio in peccati, et
 sic de Deum et phisio influat in animi peccati, quod non dicitur
 Quia in hoc loco nihil a Nihilum habet et influat phisio,
 tam in animi peccati, quam in materia

Propter in adhaec, quia Deum phisio oppositum peccati:
 quod peccati. Nihilum habet et influat phisio, et sic De-
 um moverent ad peccati peccati, quia ipse deus phisio in
 peccati, et minus est horribiliter non terere, ne peccati.
 Deum minus. Et non existit, ut via agentis videri tribuit. Nihilum
 sum, quod si operam peccati. Nihilum abutatur, in malum phisio,
 et non Deo imperabiliter peccati, sicut si quis certo esse
 peccati hoc in hominum non imputabiliter ensi, sed ei, quod
 esse abusus fuit a

Enimvero: si quis desinat in peccato pauli
 et illum intendat auertere a peccato horribiliter, et
 minus si tunc ei det sursum peccati ipse peccati.
 quod Deo desinat peccati, si tunc det sursum
 ad illud peccati. Deo enim, quia Deus est
 ipse

Sō is, ygg arguy 2.0. Cā 1.ª debet 2.ªm q ad inducendū: gōm jst
debeti à 2.ª q ad yjem, a logn. iustij eēt in uim pūm
et posteriori. Rego uōm, neg. uget ybas, nām cā 2.ª
debet 1.ªm, aliq in illa pfluendo, sed exigendo debet, ut 1.ª
y p accomodet iji pfluē yjem aōij. S

Arguy 2.ª Deus libere surrit 3. ij 2.ª q ad
r, et n ab illi debet, ad pfluendam iustij hanc, jmi h
am yjem effuā. Q. Deum libere debet ad surren:
lum i igne surren parat ab igne debet, et ad aliam ig:
nem, et ad calorem pfluendum, qd exigentiam ca:
ya. S

Arguy 3.ª: cā 1.ª libere se debet, q ad in:
ducendū: gōm jst ad yjem. Rego uōm, qd in
2.ª, D. q. hō exigat pfluē hōij, et deo debet Deum
ad pfluē hōij, et n. hōij, hō uō ad pfluē
uendum hōij n. exigat debet hōij uōm uōm
y p, qd debet à Deo, ne dēt y pfluē, neg. aliqd
hōij, libere Deum, adhuc n. pōt Deo, si uelit, hōij
reformare i exigentia cā 2.ª. S